قادیان ۲۹ ہجرت (مئی)۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ بفضلہ تعالیٰ مع اہل و عیال خیریت سے ہیں الحمد للہ۔
☆ حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب فاضل امیر مقامی مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

۳۱ مئی ۱۹۷۳ء

۳۱ ہجرت ۱۳۵۲

۲۷ ربیع الثانی ۱۳۹۳ھ

دعاؤں پر زور و اور ایمان کے تقاضوں کو پورا کرتے چلے جاؤ

انشاء اللہ ہمیشہ تمہیں خدائی تائید و نصرت حاصل رہے گی !!

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کے نہایت ایمان افروز خطبہ جمعہ کا خلاصہ!

سے ایمان کے تقاضوں کو پورا کرنے والے لوگ ہیں۔ یہی وجہ ہے کہ ہمیں خدائی تائید و نصرت حاصل ہے۔